
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.56.2012

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Dostawa, monta Ŝ urządzeń, uruchomienie i strojenie systemu nagło śnienia w:
a) Pilskim Domu Kultury
b) Miejskim O środku Sportu i Rekreacji w Pile

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

AGENCJA ARTYSTYCZNA VIVO, UL. 11 LISTOPADA 3, 64-92 0 PIŁA

cena brutto: 366.114,91 zł;
termin realizacji zamówienia: PDK 90 dni od podpisania umowy, MOSIR do 16.07.2012 r.;
warunki płatności:przelew 14 dni; 
gwarancja: 24 miesiące.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego
Wykonawcy  zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała
największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. Audio Plus Sp. z o.o., ul. Kolejowa 50, 05-092 Łomianki; cena brutto: 368.357,94 zł; 
termin realizacji zamówienia: zgodnie z zapisami SIWZ; warunki płatności: zgodnie z
zapisami SIWZ; gwarancja: 24 miesiące.

2. Agencja Artystyczna VIVO, ul. 11 Listopada 3, 64-920 Piła; cena brutto: 366.114,91 zł; 
termin realizacji zamówienia: PDK 90 dni od podpisania umowy, MOSIR do 16.07.2012;
warunki płatności: przelew 14 dni; gwarancja: 24 miesiące.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium:

Cena 100 %
oferta nr 1 –   99,39 pkt
oferta nr 2 – 100,00 pkt

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy z Wykonawcą w sprawie zamówienia
publicznego nastąpi w dniu 15 maja 2012 r.


